

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Trinkwasser, Zucker, Tomatenmark (15%), Paprika (10%), Brannntweinessig, Speisesalz, modifizierte Stärke, Zwiebeln, Tomaten, Tomatenpulver, Gewürze, natürliches Aroma (enthält SENF und SELLERIE).

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 395.00 Gramm,Nettogehalt 224.00 Gramm

Kontakt: Name: Kelly Ges.m.b.H.; Adresse: Hermann-Gebauer-Straße 1, 1220 Wien, Austria

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Sellerie und -erzeugnisse,Senf und -erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (–)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	514 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (–)	121 Kilokalorie	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	0.2 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	0.1 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	28 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (–)	25 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	1.7 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	1 Gramm	
		2.7 Gramm	